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lv sprawie okreélenia wzorów formularzy, informacji  i  deklaracj i  na podatek leény.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, ust. l ,  art 41, ust I  iart.  42 ustawy z dnia8 marca

1990 roku o samorz4dzie gminnym - tekst  jednol i ty  (Dz.U z 2001 r  Nr  l42.poz.  1591,22O02 r .

\ r  23,  po2.220.  Nr  62,  poz.  558 iNr  I13.  poz.  984.Nr  153,  poz.  1271)  oÍazar t .6 ,  ust .  9  ustawY
z dnia 30 pai:dziernika 2002 roku o podatku leSnym (Dz. U.Nr 200. poz. 1682, art. 6, ust.2) art
4 ust. I ustawy z dnia 20lipca 2000 roku o oglaszaniu aktów normatyr,vnych iniektorych innych

aktów prawnych (Dz.U.Nr 62, poz. 718 22001 r Nr 46. poz 499 ) Rada Miejska uchwala
co nastgpuje

s l .

Okreéla sip:
l) wzór informacji o lasach dla osób fizycznych bgdqcych podatnikami podatku leSnego

- zgodnie z zalqcznikiem Nr I do uchwaty.

2t rvzór deklaracji na podatek leSny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie
maj4cych osobowoSci prawej, jednostek organizacyjnych Agencji WlasnoSci Rolnej Skarbu
Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Panstwowego Gospodarstwa LeSnego - Lasy
Paóstwowe, bgd4cych podatnikami podatku leénego - zgodnie z zal4cznikiem Nr 2

do uchwaly.

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa

s 3 .

Uchwaia podlega ogioszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowaniu
rr, Dzienniku Urzpdowym Województwa Swigtokrzyskiego.

s 4 .

Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym
Województwa Swiptokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003

Rady iVliejs$fi-rv Jgdrzejowie


